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Valmistelija Sivistysjohtaja-rehtori 
 
 Sivistyslautakunta on kokouksessaan 21.1.2026 § 6 päättänyt irtisanoa Familar 

Oy:n Länsirannan yksikön kanssa sopimuksen opetuksen tukipalveluista.  
 
 Kysesesä on Kuortaneen kunnassa toimiva yksityinen lastensuojelulaitos, joka on 

tarkoitettu sijaishuollon tarpeessa oleville lapsille ja nuorille. Yksikön tiloissa 
järjestetään Kuortaneen yhteiskoulun alaisuudessa olevan perusopetuksen 
erityisluokan opetus. Kunta on vastannut opettajan palkkakuluista, oppikirjoista ja 
muista oppimisen kannalta välttämättömistä hankinnoista ja ostanut muut 
opetuksen tukipalvelut Familarin lastensuojeluyksiköltä. 
 
Lautakunta on kokouksessaan 21.1.2026 päättänyt velvoittaa sivistyspalveluita 
tarkistamaan tukipalveluiden ostoa koskevan sopimuksen sisällön, ja että onko 
mahdollista tuottaa sopimuksen palvelut ns. omana toimintana tai uudella 
sopimuksella Familar Oy:n tai jonkun muun toimijan kanssa.  
 
Asiaa on valmisteltu yhteistyössä Familar Oy: kanssa ja sivistyspalveluissa on 
tehty selvitys kolmesta eri vaihtoehdosta opetuksen järjestämiseksi. 
 
Vaihtoehdot ovat: 
1. Nykytilan kaltaisen mallin jatkaminen eli Familar Oy laskuttaa tukipalveluista 
(ruokailu, tilavuokra, ohjaajakulut, kuljetukset ym.) per oppilas ja Kuortaneen kunta 
kustantaa opetuksen kulut 
2. Toiminta järjestetään kunnan omana toimintana vuokratiloissa Familarin 
yksikössä 
3. Toiminta järjestetään kunnan omana toimintana vuokratiloissa Kuortaneen 
keskustassa 
 
Opetuksen järjestäminen on aina oppilaan asuinkunnan vastuulla. Lisäksi 
hankintalaki ohjaa kuntaa ottamaan myös koulunkäynninohjaajien palkkaamisen 
omalle vastuulleen. Nämä perustelut ohjaavat malliin, jossa kunta vastaa 
opetuksesta ja oppimista tukevista järjestelyistä eli maksaa opetus- ja ohjaajakulut 
ja huolehtii muista opetusvälinehankinnoista. 
 
Sekä taloudellisesti että pedagogisesti opetus on järkevintä toteuttaa mallin 2 
mukaisesti Familarin yksikössä. Siirtymisiä Familarin Länsirannan yksiköstä 
Kuortaneen keskustaan ei tarvitse tehdä, sillä luokkatilat sijaitsevat asumisyksikön 
yhteydessä. Tämä lisää turvallisuutta ja yhteistyö koulun ja yksikön välillä on 
joustavaa. Lisäksi kyseessä on erityisen vaativan erityisopetuksen nuorten 
pienryhmä, jossa oppilaiden koulunkäynti vaatii muutoinkin erityisjärjestelyjä. 
 
Kuortaneen kunnan hallintosäännön mukaisesti sivistyslautakunta päättää omaan 
toimintaansa varten kiinteän omaisuuden vuokralle ottamista, ellei kunnanhallitus 
ole valtuuttanut siihen muuta viranomaista tai viranhaltijaa. 
 
Sivistyslautakunnalle on toimitettu oheismateriaalina laskelmat eri vaihtoehtojen 
välillä sekä sopimusluonnos. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto 
 
Päätösehdotus: Sivistyslautakunta päättää valita vaihtoehdon 2. Mallissa opetus järjestetään 

kunnan omana toimintana Familarin tiloissa 1.8.2026 alkaen esittelytekstissä 
mainituilla perusteilla. Kuortaneen kunta maksaa opetus- ja ohjaajakulut mutta 
vuokraa tilat ja ostaa koululounaanFamilar Oy:ltä.  
 



Lisäksi sivistyslautakunta päättää hyväksyä sopimusluonnoksen ja valtuuttaa 
sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koiviston allekirjoittamaan sopimuksen. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietojen antaja Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto, sanna.koivisto@edu.kuortane.fi 
 p.040 5057804 
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